

Fa. Lehwald
 Anhänger
 0171-6419857
 Lise-Meitner-Str. 2
 45768 Marl

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF231201139
 Kundennr.: 50887
 Datum: 18. Dezember 2023
 Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
 Telefon: +49(0)5409 4034-111
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI231201259 vom 18.12.2023; Ihre Referenznr.: WHATSAPP;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230019546 *** Ihre Belegnr.: TEL. BREITI				
1	901694		Knott Bremsbackensatz 160 x 35 KNOTT Bremsbackensatz für 16-1365, 160 x 35, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern	1	Stück	67,50	67,50
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,34 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230019033 *** Ihre Belegnr.: SAMMLER				
2	10666		ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 6 m DC-Flachkabel	2	Stück	38,79	77,58
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 3,80 kg				
3	10691		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 6,00 kg	10	Stück	11,50	115,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF231201139

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	10278		GEKA Flachsteckhülse, 6,3 mm, 1-2,5 mm² GEKA Flachsteckhülse, 6,3 mm, für Kabel 1-2,5 mm ² , isoliert, blau VPE: 100 Stück customs tariff number: 85369001 , country of origin: EEC Versandgewicht: 8,00 kg	100	Stück	0,16	16,00
6	10257		Kugelbirne, 12 V/21/5 W, Sockel BAY15d Kugelbirne, 12 Volt/21/5 Watt, Zweifaden, Sockel BAY15d, S25 x 47 mm VPE: 10 Stück customs tariff number: 85392930 , country of origin: CN Versandgewicht: 4,08 kg	40	Stück	0,38	15,20
7	42032		KNOTT Safety-Ball, Ø 50 mm, schwarz, Kunststoff KNOTT Safety-Ball, Ø 50 mm, schwarz, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 0,96 kg	20	Stück	1,85	37,00
8	10695		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 6,00 kg	10	Stück	11,50	115,00
9	65965		FRISTOM FT-009 E Umrissleuchte LED rot/weiß Fristom FT-009 E Umrissleuchte LED rot/weiß links/rechts, mit 0,5 m Flachkabel, 12/24 Volt H: 147 x B: 195 x T: 45 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 2,40 kg	6	Stück	8,32	49,92
10	10254		Soffitte, 12 V/5 W, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm Soffitte, 12 Volt/5 Watt, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm VPE: 10 Stück customs tariff number: 85392930 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,64 kg	40	Stück	0,24	9,60

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF231201139

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für Radbremse AL-KO 2050/2051, mit 4 2 Federnsätze customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 6,56 kg	4	Stück	32,50	130,00
12	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	632,80
						19% MwSt.	120,23
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	753,03

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 40,780

Lief. an Adresse:

Lehwald
Anhänger
0171-6419857
Lise-Meitner-Str. 2
45768 Marl
Deutschland